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Zapytanie
Radnego Rady Miejskiej w Trzebnicy

Dotyczy zapytanie radnego z dnia 26 maja 2021r. na podstawie na art. 24 ust. 3i 5
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.)
1 udzielonej odpowiedzi w dniu 08.06.2021r. przez Pana Naczelnika Wydzialu Techniczno-
Inwestycyjnego

W dniu 08.06.2021 r. zostala mi udzielona odpowiedZ na zapytanie z dnia
26.05.2021r. jednak nie przez ustawowego adresata Burmistrza Gminy Trzebnica a przez
Pana Naczelnika Wydzialu Techniczno-Inwestycyjnego Zbigniewa Zarzecznego.

Zapytanie zostalo zadane zgodnie z ustawg o samorzgdzie gminnym i oczekiwatem
odpowiedzi w trybie ustawowym.

Przypominam w tym miejscu wole ustawodawcy. Nie bez powodu takie zapytanie
kieruje si¢ przez Przewodniczacego Rady Miejskiej do Burmistrza, a nie do osoby dziatajgcej
z upowaznienia Burmistrza. Gdybym chcial uzyska¢ odpowiedZ od osoby udzielajgcej
odpowiedzi z upowaznienia Burmistrza skierowalbym wniosek o udost¢pnienie informacji
publicznej. W zwigzku z powyzszym ponownie zwracam si¢ o udzielenie rzetelnych
odpowiedzi od Burmistrza Gminy Trzebnica na pytania sformutowane w Zapytaniu z dnia
26.05.2021r.

Zwazywszy na forme udzielenia odpowiedzi, jestem zmuszony odnies¢ sie do
zawartych tam tez. W tym miejscu, zach¢gcam Pana do zapoznania si¢ z prawem radnego do
zadawania pytan i koniecznosci terminowej odpowiedzi na nie przez Burmistrza Gminy
Trzebnica. Nie wnikam w tym przypadku, dlaczego to Panu Zarzecznemu akurat zlecono
przestanie odpowiedzi. Niemniej jednak informuje, ze dziatajac w trybie ustawy o dostepie do
informacji publicznej, wystapi¢ z wnioskiem o udostgpnienie kopii zakresu czynnosci
1 obowigzkoéw Pana Zbigniewa Zarzecznego.

Wracajac do udzielonej odpowiedzi na Zapytanie z dnia 26.05.2021r w ktorej Pan
Zbigniewa Zarzecznego dokonuje proby pouczenia radnego o tym, jakie ma prawa
i obowiazki zapominajac o tym, ze jest on urz¢dnikiem i obowigzuje go oprocz Kodeksu etyki
rowniez obowigzek dbatosci o rzetelnos¢ i terminowosé¢ wykonywanych obowigzkow. To
wlasnie radni maja prawo kontroli nad praca Burmistrza, majg prawo zgda¢ udzielenia
odpowiedzi. Tym bardziej, ze tylko pobiezna kontrola nadzorowanych przez Pana Zbigniewa
Zarzecznego inwestycji nasuwa wiele watpliwosci nie tylko formalno — prawnych, ale
i spotecznych. To, co dzieje si¢ w Gminie Trzebnica jest surowo oceniane rowniez przez
media, dla ktérych i Pan Zbigniew Zarzeczny udzielat informacji.

Udzielona w taki sposob odpowiedz swiadczy o poziomie pracy urzednikéw Urzedu
Miejskiego w Trzebnicy nasuwajac oceng nadzorujacego jego prace Burmistrza Gminy
Trzebnica. Dlatego jako radny oczekuje rzeczowej odpowiedzi na ztozone pytania w terminie
wskazanym w ustawie o samorzgdzie gminnym.



Ponadto prosz¢ o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dodatkowe:
1/ Dlaczego na zapytanie skierowane zgodnie z ustawg o samorzadzie gminnym odpowiedzi
udzielita osoba dzialajagca z upowaznienia Burmistrza, co jest niezgodne z przytoczong
ustawg?

2/Czy i kiedy skierowane przeze mnie Zapytanie otrzymat Burmistrz Gminy Trzebnica?

3/Kto i w jaki sposdb polecil przygotowanie odpowiedzi na Zapytanie Radnego Panu
Zbigniewowi Zarzecznemu ?

4/Czy Burmistrz zapoznat si¢ z trescig odpowiedzi przygotowanej odpowiedzi na Zapytanie
Radnego?




